
Ceník 
Classic

Je platný od 01.05.2022
vydání 1
Ceny jsou MOC v Kč bez DPH



Uvedené ceny jsou bez DPH. Za nestandardní produkty, které nejsou uvedeny v ceníku, účtujeme příplatek.

 6 100  3 470 

 6 990  4 350 

 7 740  5 090 

I. cenová kategorie
Evo, Next

II. cenová kategorie
Cura, Medley, Softline, Sprint, Valencia, Xtreme

III. cenová kategorie
Oceanic, Select, Step, Synergy

21SL 21V

otočná židle, 
Synchro, 
celočalouněný opěrák, 
posuv sedáku

konferenční židle, 
kovová kostra, 
PP - verze s područkami, 
celočalouněný opěrák

6

Arca



21SL 21V

• •
540 70

- 550

1 260 -

• •
- 860

950 -

∘ -

∘ -

∘ -

- •
- ∘

Uvedené ceny jsou bez DPH. Za nestandardní produkty, které nejsou uvedeny v ceníku, účtujeme příplatek.

Kříž / kostra*

Černá

Metallic

Chrom

Leštěný hliník

Područky

Bez područek

PP - verze s područkami

P54PU (sada)

Kolečka / kluzáky*

Tvrdá kolečka - na měkké podlahy (sada)

Měkká kolečka - na tvrdé podlahy (sada)

Teflonové kluzáky - univerzální (sada)

Tvrdé kluzáky - na měkké podlahy (sada)

Filcové kluzáky - na tvrdé podlahy (sada)

Dodatečné informace

P54PU - výškově stavitelné područky (rozpětí 80 mm), polyuretanová krytka.

P51PU - výškově stavitelné područky (rozpětí 100 mm) s nastavitelným rozpětím - (19 mm na každou stranu), polyuretanová krytka.

Područky P54PU a P51PU vždy černé, bez ohledu na barvu kříže.

Možnost kombinace dvou barev stejné látky bez příplatku dle následujícího schématu:
A - čelní strana sedáku a opěrky zad,
B - boky sedáku, zadní strana a boky opěrky zad.
V případě takové objednávky specifikujte dle příkladu: SC-67097/SC-60132 (kde SC-67097 - A, SC-60132- B). Tato možnost je bez příplatku.

* V objednávce je nutné uvést zvolenou možnost.

Legenda:    • Standard    ∘ Možnost   -  Nelze

7

Arca



Arca

21V PP

4
70

430 (450)

540

460

580

440

490

4
9

0
4

6
0

(4
2

0
)

6
9

0

9
10

11,5

8,5

0,35 m3

580

980

620

21SL

690 (ø 720)

420-480 (450)

660

4
5

0
-5

8
0

4
5

0
-5

2
0

(4
0

0
-5

3
0

)

P
5

4
 1

9
0

-2
70

8
9

0
-1

0
8

0 4
70

680

460

440

18,5

16,0

0,23 m3

710

460

690

Playa

11SL

690 (ø 720)

400-450 (440)

660

4
5
0

-5
8

0
5
6

0
-6

4
0

(4
0

0
-5

3
0

)

P
4

5
 1

9
0

-2
6

0

P
5

4
 1

8
0

-2
6

0

9
9

0
-1

2
0

0 70
0

480

460

22,5

21,0

680

0,24 m3

710

460

750

12SL

P
4

5
 1

9
0

-2
6

0

P
5

4
 1

8
0

-2
6

0

22,0

19,0

690 (ø 720)

400-450 (440)

660

4
5
0

-5
8

0
5
6

0
-6

4
0

19
0

-2
6

0

(4
0

0
-5

3
0

)11
8

0
-1

4
6

0

70
0

480

460

680

0,40 m3

710

950

600

Raya

16

Technické specifikace



Kolečka / kluzáky
Jsou použita 
v modelech Typ

měkká / tvrdá
(ø 65 mm)

teflonové
(ø 50 mm)

filcové / teflonové

filcové / teflonové

Arca, Playa, Raya 

Arca, Playa, Raya

Sun H

Sun V

20

Kolečka / kluzáky

Kolečka jsou opatřena brzdami, které zamezují samovolnému pohybu křesla.



Kříž
Je použit

v modelech Barva Materiál
Průměr

(mm)

černá

metallic

leštěný hliník

Arca, Playa, Raya

Arca, Playa, Raya

Arca, Playa, Raya

plast - polyamid

hliník - prášková barva

hliník

720

720

720

21

Kříže



D

A

B

C

A

B

C

Synchro* Synchro*
Arca 21SL, Playa, Raya 21SL, Raya 23SL Raya 21S, Raya 23S

A - Výška sedáku
B - Úhel opěráku a sedáku
C - Nastavení tuhosti mechanismu
D - Hloubka sedáku

A - Výška sedáku
B - Úhel opěráku a sedáku
C - Nastavení tuhosti mechanismu

22

Mechaniky

Synchronní mechanismy používané pro Profim výrobky jsou dodatečně vybaveny anti-šokovým systémem, tzn. že po uvolnění mechaniky opěradlo židle neuhodí sedící osobu 
do zad, ale zůstane v předem nastavené pozici. Synchronní mechanika je znovu aktivována poté, co se sedící osoba opře o opěrák židle.



P52 P54
Raya Arca / Playa

Pevné područky.
Barva podrucky: černá.
Polyamidový plast.

Výškově nastavitelné (80 mm).
Kostra područky: černá, leštěný hliník.
Krytka: PU (polyuretanová).

23

Područky


	Ceník Classic
	Produkty
	Arca

	Technické specifikace
	Arca
	Playa
	Raya

	Volitelné doplňky
	Kolečka / kluzáky

	Volitelné doplňky
	Kříže

	Volitelné doplňky
	Mechaniky

	Volitelné doplňky
	Područky


